Maximálnı ́výše podpory činı ́12 857 478 Kč (slovy: dvanáct milionů osm set padesát sedm tisıć
čtyři sta sedmdesát osm korun českých), což je 60,93 % z maximální výše uznaných nákladů.

2. Maximálnı ́výše uznaných nákladů projektu je stanovena ve výši 21 103 664 Kč (slovy: dvacet
jedna milionů jedno sto tři tisíc šest set šedesát čtyři korun českých).

3. Maximální možná intenzita podpory na celý projekt je 70 % uznaných nákladů projektu.

Článek 3
Související dokumenty 

1. Nedıĺnou součástı ́ smlouvy je přıĺoha závazné parametry řešenı ́ projektu, které jsou
schváleným návrhem projektu ve smyslu § 9 odst.